CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. ____ / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do senhor, Manoel Cassimiro

Almeida Filho, mais conhecido como “Almeidinha”, 71 anos, pai do empresário Paulinho da

Autoescola 2001, faleceu nesta quinta-feira, dia 21 de novembro de 2019.

“E Deus limpará de seus olhos toda a lágrima; e não haverá mais morte, nem pranto,
nem clamor, nem dor; porque já as primeiras coisas são passadas.” (Apocalipse 21:4)

Que se dê conhecimento desta Moção: Aos familiares

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2019.

Lourival Moreira dos Santos

- Vereador -